

AITO AVIOLIITTO - YHDISTYS SAA TUKEA TUNNETUILTA POLIITIKOILTA YLITSE PUOLUERAJOJEN

Avioliittoa miehen ja naisen liittona puolustamaan on perustettu uusi yhdistys. Aito avioliitto –ry:n tarkoituksena on edistää ja vahvistaa miehen ja naisen välisen avioliiton asemaa ja merkitystä aitona, luonnollisena ja pysyvänä instituutiona suomalaisessa yhteiskunnassa ja lainsäädännössä, sekä lapsen oikeutta omaan isään ja äitiin. Tekeillä on myös kansalaisaloite sukupuolineutraalin avioliittolain kumoamiseksi.

Yhdistyksen synnyn taustalla vaikuttavien kahden FB ryhmän jäseniä ja tykkääjiä on yhteensä yli 15 000. Näiden pohjalta perustettu yhdistys on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton ja pyrkii kokoamaan laajan kansalaisrintaman avioliiton puolesta toivottaen tervetulleeksi mukaan toimintaansa kaikki, myös ne seksuaalivähemmistöihin kuuluvat, jotka haluavat säilyttää avioliiton miehen ja naisen välisenä liittona lainsäädännössä.

TNS Gallupin tekemä mielipidekysely kesäkuussa 2014 osoitti, että selvä enemmistö suomalaisista (62%) pitää miehen ja naisen muodostamaa perhettä lähtökohtaisesti parhaana perhemuotona adoptiolapselle. Aito avioliitto –yhdistyksen yhtenä toimintatavoitteena on pyrkiä edistämään sitä, että lapselle turvataan myös adoptiotilanteessa perhemalli, jossa hänellä on isä ja äiti.

Tukensa yhdistyksen tavoitteelle avioliiton säilyttämiseksi miehen ja naisen liittona ovat yhdistyksen nettisivuilla (www.aitoavioliitto.fi) ilmaisseet monien muiden tavallisten kansalaisten lisäksi muun muassa kansanedustajat Harry Wallin (SDP), Mika Niikko (PS), poliitikko Hannu Takkula (KESK) ministerin erityisavustaja Soili Haverinen (KD).

Aito avioliitto -yhdistys on osa laajempaa yleiseurooppalaista rintamaa, joka on saanut jo miljoonia ihmisiä liikkeelle aidon avioliiton säilyttämisen puolesta. Yhdistys on muun muassa allekirjoittanut yhteistyösopimuksen ranskalaisen *La Manif Pour Tous* -liikkeen kanssa ja käyttää samaa tunnusta. Yhteyksiä luodaan myös Irlannin, Iso-Britannian, Viron ja Puolan vastaavanlaisiin avioliiton uudelleenmäärittelyä vastustaviin yhdistyksiin.

Aito avioliitto -yhdistys myös edustaa Suomessa monien eurooppalaisten järjestöjen käynnistämää *No Maternity Traffic* (www.nomaternitytraffic.eu), *Äitiys ei ole kaupan!* -kampanjaa, jolla ajetaan kohdunvuokraamisen kieltämistä Euroopan Neuvoston 47:ssä jäsenvaltiossa. Kansainvälisenä naistenpäivänä tänä vuonna Euroopan neuvostolle luovutetaan vetoamus tämän ihmiskaupan muodon kieltämiseksi.

Lisätietoja: www.aitoavioliitto.fi

Jukka-Pekka Rahkonen, puheenjohtaja 040 5709771 (aito.avioliitto@gmail.com)

Pasi Turunen, tiedotussihteeri, 0400 989946 (aito.avioliitto@gmail.com)

http://yle.fi/uutiset/avioliittolain_uudistaminen_jakaa_voimakkaasti_suomalaisia/7288786